РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2014 г.   № 13
с. Балаганка

«Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации Балаганкинского сельского поселения,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны
 предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании представления прокуратуры Усть-Удинского района от  31.03.2014 г. № 07-17а-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Балаганкинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Приложение)
	2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным в пункте 1 настоящего постановления.
	3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Село» администрации Балаганкинского сельского поселения.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                 ____________________ О.И. Шарапова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Балаганкинского сельского поселения
                                                                                                                         от  15.04.2014 г. №13

Перечень  должностей муниципальной службы администрации Балаганкинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Младшие должности муниципальной службы:

- Главный специалист ФЭС администрации Балаганкинского сельского поселения;
- Специалист ЖКХ администрации Балаганкинского сельского поселения;
- специалист по правовым вопросам администрации Балаганкинского сельского поселения;
- специалист администрации Балаганкинского сельского поселения.